２０１３年５月９日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 日 立 物 流

代表者名 執行役社長 鈴 木  登 夫

(コード番号  9086 東証第 1 部 )

問合せ先 人事総務本部

課 長 海老原 有里

(TEL:03-5634-0307)

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の指名委員会において、２０１３年６月２６日開催予定の定時株主総会に提案

する取締役候補者を以下のとおり決定しましたので、お知らせいたします。

（１） 取締役候補者［(  )内は現職］

取締役会長  鈴木
す ず き

 登夫
た か お

 (代表執行役社長 兼 取締役)

取 締 役 <新任> 中谷
なかたに

 康夫
や す お

 (代表執行役副社長)

取 締 役

寺田
て ら だ

 和樹
か ず き

 (代表執行役副社長 兼 取締役)

取 締 役

大野
お お の

 健二
け ん じ

 (取締役)

社外取締役  原田
は ら だ

 恒
つね

敏
とし

 (社外取締役)

社外取締役 <新任> 森
も り

 和 廣
かずひろ

 (株式会社日立製作所 嘱託)

社外取締役 <新任> 岩田
い わ た

 眞
しん

二郎
じ ろ う

 (株式会社日立製作所 代表執行役 執行役副社長)

（２） 退任予定取締役［(  )内は現職］

石垣
いしがき

 忠彦
ただひこ

 (取締役会長 社外取締役)

関山
せきやま

 哲司
て つ じ

 (取締役)

中島
なかじま

 純 三
じゅんぞう

 (社外取締役、株式会社日立製作所 執行役副社長)

【ご参考】新任取締役候補者の略歴

氏  名  中谷 康夫（なかたに やすお） 生年月日  １９５５年１１月１２日

主な略歴

１９７８年 ４月 当社 入社

１９９９年 ２月 当社 国際営業本部員 (但し、日立物流(アメリカ)出向)

２００３年 １０月 当社 国際営業本部営業第二部長

２００４年 １０月 当社 国際営業本部営業第一部長

２００５年 ４月 当社 国際営業本部副本部長

２００６年 ４月 当社 執行役/国際営業本部長

２００７年 ４月 当社 海外事業統括本部長、グローバル営業開発本部副本部長

２００８年 ４月 当社 北米代表、日立物流 (アメリカ)社長

２０１０年 ４月 当社 執行役常務

２０１２年 ４月 当社 執行役専務/グローバル経営戦略室長、AEO・輸出管理本部長

２０１３年 ４月 当社 代表執行役副社長(現在)

氏  名  森 和廣（もり かずひろ） 生年月日  １９４６年１０月７日

主な略歴

１９６９年 ４月 株式会社日立製作所 入社

１９９９年 ２月 同社 中部支社長

２００３年 ６月 同社 執行役

２００４年 ４月 同社 執行役常務/電機グループ長＆ＣＥＯ

２００６年 ４月 同社 執行役専務

２００７年 １月 同社 代表執行役 執行役副社長/電力事業強化本部長

２０１２年 ４月 同社 執行役副社長/日立グループ中国・アジア地区総裁

２０１３年 ４月 同社 嘱託(現在)

氏  名  岩田 眞二郎（いわた しんじろう）生年月日  １９４８年６月６日

主な略歴

１９７２年 ４月 株式会社日立製作所 入社

２００７年 １０月 日立ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙｽﾄﾚｰｼﾞﾃｸﾉﾛｼﾞｰｽﾞ社 ｴｸﾞｾﾞｸﾃｨﾌﾞﾊﾞｲｽﾌﾟﾚｼﾞﾃﾞﾝﾄ

２００９年 ４月
株式会社日立製作所 執行役常務

/情報･通信ｸﾞﾙｰﾌﾟｻｰﾋﾞｽ･ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ部門ＣＥＯ

２０１１年 ４月 同社 執行役専務/情報・通信システム社社長

２０１２年 ４月 同社 情報・通信システムグループ長(現在)

２０１３年 ４月
同社 代表執行役 執行役副社長(現在)/情報システム担当(現在)、

日立グループＣＩＯ(現在)、日立グループＣＩＳＯ(現在)

以 上